
                    

202２年5月吉日 

会長各位 

幹事各位 

クラブ職業奉仕委員長 

パストガバナーや地区役員・委員の皆様 

ロータリークラブ会員の皆様 

国際ロータリー第 2580地区 

ガバナー 若林英博 

地区研修リーダー 上山昭治 

地区職業奉仕委員長 當麻 誠 

 

地区納めの会のご案内 
規定審議会報告会、“職業奉仕の実践”ワークショップのご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。6月23日に「地区納めの会」

を開催いたします。その前に、「規定審議会報告会」と「職業奉仕のワークショップ」

も行います。2021-22年度の会長、幹事、職業奉仕委員長、地区役員、地区委員の皆

様にご出席いただきたくご案内申し上げます。 

明記した役職・委員会ではない方もご参加も歓迎いたします。ご多用と存じますが、

ご案内のお取次ぎや事前登録にご協力をお願い申し上げます。         敬具 

 

記 

 

日  時  2022年6月23日（木）16：00開会 

16：10～規定審議会報告会（水野正人 PG・規定審議会地区代表議員） 

16：20～“職業奉仕の実践”ワークショップ 

（多田宏 PG・地区職業奉仕委員会カウンセラー） 

16：50～休憩 

17：10～地区納めの会 開宴 

     地区大会アワード受賞クラブ会長や、パストガバナー、ガバ

ナー補佐、地区委員長、地区幹事団などの地区役員の皆様よ

り、一言ずつご挨拶をいただき、地区大会や今年度を振り返

りながら、お食事やお酒を皆様と一緒に楽しむ時間といたし

たく存じます。ぜひご参加下さい。 

19：50 閉宴   



 

対面会場  東京ドームホテル 天空（B1）  

〒112-8562 東京都文京区後楽1-3-61 TEL 03-5805-2111 

 

登 録 料  地区納めの会に参加する方 お一人20,000円（お食事・飲み放題付） 

    規定審議会報告会とワークショップだけの方 お一人 3,000円 

※後日クラブに振込先をご連絡いたします 

 

登  録    ウェブ登録システムからクラブでまとめてご登録ください 

6月10日（金）13時期限 

  https://entry.rid2580.com/workshop1/ 

 

配  信  規定審議会報告会とワークショップのパートのみ、YouTubeライブで 

      配信いたします。バーチャル参加は事前登録不要・登録料無料。 

      直前にYouTubeライブのリンクを地区内70クラブにご連絡いたします。 

     

 

新型コロナウイルス感染対策ご協力のお願い 

1. ご出席2週間前までに2回のワクチン接種を終了されることをお勧

めしております。ご事情によりワクチン接種が叶わない場合には、

3～4 日以内のＰＣＲ検査または当日の抗原検査で結果が陰性であ

ることをお確かめの上、ご来場いただきたくお願いいたします。 

2. 会場内ではマウスシールドではなく、マスクの着用をお願い申し上

げます。 

3. 入場時にはサーマルカメラにより体温の計測にご協力をお願いいた

します。検温の結果、37.5℃以上の発熱があった場合、ご入場をお

控えいただくことになりますのでご了承ください。 

4. 入場時に消毒液をご用意しておりますので、手指消毒にご協力をお

願いいたします。 

上記以外の方は、バーチャル参加をお願いいたします。 

※新型コロナウイルスの感染が再拡大した場合、時間やプログラムが変更される可能性

がございます。 

                    以上 

 

https://entry.rid2580.com/workshop1/

